¶ Quātocūqz. etiā si cōtrariū nō sit memoria. s. c. p̄ri.

¶ De facto. bene dicit qz de iure non ut. j. dicam.

¶ Officiali. generali. s. secus enim si delegatus esset ad causam specialem ab ep̄o. quia tunc ad ip̄m episcopū appellari d̄z. de of. de

le. sup̄ questionū. s̄ ap. dilecti. et ibi de *¶* ff. q̄s r̄ a q̄ ap. sic .l. i. et reprobara *¶* p̄ istud. c. gl̄oz gof. qui no. in sū. de of. vi. §. Item dubitari. q̄ de officiali ep̄i debet ad episcopuz appellari. et adde qd̄ dicam. j. de ap. romana. i. *¶* Ite. et reprobara est glo. ber. posita in ip̄o. c. dilecti filij prior. s̄ ap. vbi dicebat q̄ de p̄suetudie poterat induci q̄ de officiali ad episcopū appellaretur. sicut inducitur et ea. q̄ omisso medio appellaret̄ et idem dicebat ost. j. de ap. romana. i. *¶* Ite. et eadem ratio. sed falsum est ut hic vides. et post test̄ esseratio. qz appellatio est de mino

liceat de cetero nisi vnū cū p̄sonatū vl̄ dignitates aut p̄positurā sine administratōz vl̄ officii p̄petua quocūqz noie cēseant cū p̄bēdā insimul absqz disp̄satiōe dicre sedis i eadem eccia obtinere vel tā obreta tenere qd̄ si a quocūqz se cus p̄sūptū fuerit irrituz

¶ Sit omnino. *¶* Idem. *¶* Dn̄ putamus illaz p̄suetudinē quocūqz tpe de seō seruata p̄sonā rōi. q̄ ab officiali ep̄i ad eundem ep̄m valeat appellari. ne ab eodez ad seip̄m cum sit idem auditoriuz vtriusqz appellatio interposita videatur. *¶* Idem.

ri iudice ad maiorem. puocatio. ut no. sūmiste. gof. et alij in ti. de ap. sed hic nō puocabat̄ ad maiore. sed ad parez vel eundem. ut hic vides. patet ergo et ip̄si appellatōnis descriptōe q̄ hic appellatio dici nō p̄t. vñ cōsuetudine induci non poterit id̄ p̄pter qd̄ appellatōnis substantia descriptōe mutet̄. et qua ratōne sequit̄ q̄ nō valet cōsuetudo q̄ ad minore appellaretur sicut vides in sili. qz non valet pactū factū in p̄cario. p̄ qd̄ ip̄ius p̄carij natura mutetur. ut si vsqz ad certū tpus detur etiam ante temp⁹ res uocabitur. ff. de p̄ca. l. cum p̄cario. Preterea licet interlocaziam suam iudex reuocet. diffinitiuam non. quod dicitur no. de ap. cum cessante. cum ergo officialis sentētia sit episcopi non mirū si ip̄e adiri nō potest. et non ob. q̄ per consuetudinē p̄t appellari omisso medio. qz appellare gradatim non est de substantialib⁹ appellatōis sed de circūstantijs vñ appellatur ad papā et ad legatū omisso medio et circūstantie cōtractuū p̄ pactū tolli p̄nt. s. de como. c. vno. de depo. bona fides. sic et ista circūstantia p̄ducta dinem. ut p̄dicta decre. romana.

¶ Ab eodem ad seip̄m. id est de officiali ad officialē. vel verius. id est de ep̄o ad ep̄m.